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Купить квартиру за 5 800 000 рублей на Давыдовский-3 мкр., 14

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Давыдовский-3 мкр., 14

5 800 000 Р
104 317Р за м2

55.60 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
8 из 10
Этаж

Продается 2-х комнатная квартира на две стороны общей площадью 55,6 кв. м., жилая 30 кв.м.. Расположена на 8-м этаже десяти этажного
панельного дома в самом востребованном районе нашего города. Кухня 10 кв.м.,с гарнитуром и встроенной техникой (посудомоечная машина,
фильтр на воду, телевизор). Санузел раздельный, в ванной и в туалете - плитка. Отопление - централизованное. Везде пластиковые окна и
балкон также застеклен. На всё установлены счетчики. У дома есть парковочные места. Рядом школы, детские сады, больницы, огромный
выбор магазинов, и торговых центров. Остановка находящаяся в двух шагах от дома, позволит добраться вам в любой район Костромы.
Звоните, отвечу на все вопросы. Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, наземный паркинг, без
лифта, частичный ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, кондиционер, фильтры для воды, счетчики холодной и
горячей воды, домофон, железная дверьТолько для клиентов компании «Этажи»: ФИНАНСОВАЯ ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на рынке
недвижимости! Номер в базе: 11457465. Район: Давыдовский-3
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 8 Этажей всего 10

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 30.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Наличие парковки да
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